[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.09.2024

	№
	133

	г. Киров

О награждении юбилейной медалью

«В память 650-летия города Кирова»
В соответствии с Порядком представления лиц к награждению юбилейной медалью «В память 650-летия города Кирова», утвержденным Указом Губернатора Кировской области от 04.06.2024 № 78 «О порядке представления лиц к награждению юбилейной медалью «В память              650-летия города Кирова», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Наградить юбилейной медалью «В память 650-летия города Кирова» за значительный вклад в социально-экономическое, культурное развитие административного центра Кировской области – города Кирова, Кировской области:

	БУРЕНКОВА

Игоря Юрьевича
	–

	заместителя полномочного пред-ставителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе;

	МАШКОВЦЕВА

Олега Александровича

	–

	заместителя полномочного пред-ставителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе;

	ЖИТЕНЕВА
Григория Яковлевича
	–

	главного федерального инспектора  по Кировской  области  аппарата  полно-      мочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]